
2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
EDEBALİ İLKOKULU 4-H SINIFI İHTİYAÇ LİSTESİ 

Sayın Velim;  
Çin malı kalitesiz ithal kırtasiye ürünlerini almayalım. Çocuklarımızın sağlığı  ve  milli 
ekonomimize katkı için lütfen yerli,  kaliteli,  TSE’li kırtasiye ürünlerini tercih edelim.  

                                                           

ÖĞRETMENE TESLİM EDİLECEK MALZEMELER 
 1 Paket Fotokopi kâğıdı ( evde kalacak, istenildiğinde gönderilecek ) 
 3 renk EDDİNG marka yazı tahtası kalemi ( İlk hafta gönderilecek ) 

KALEM KUTUSUNDA BULUNMASI GEREKEN MALZEMELER 
 Yeteri kadar kurşun kalem ve kırmızı başlık kalemi  
 Yumuşak, leke bırakmayan kaliteli silgi ve açacak 
 12'li kuru boya (her zaman kalemliğinde bulunacak) 

OKUL ÇANTASINDA OLMASI GEREKEN KIRTASİYE MALZEMELERİ 
 3 adet 70 Yp. çizgili büyük boy spiralli  defter (Sosyal Bil.-Türkçe-Trafik)      
 2adet 70 Yp. kareli büyük boy spiralli defter(Matematik-Fen)                 
 Orta boy resim defteri 
 Güzel yazı defteri(Dikkat! klavuz çizgi olmayacak. ) 
 70 'lik sunum dosyası (Etkinlik ve ödev kontrol için) 
 Bir adet kalem kutusu iki gözlü (Yere düştüğünde ses çıkarmayan, dikkat dağıtmayan 

fermuarlı yumuşak malzemeden olmalı) 
 Cetvel seti (cetvel, gönye, iletki) 
 12 'li pastel boya  (kaliteli bir marka çocuğunuzun sağlığı için) 
 İlkokul Atlas, Türkçe Sözlük, Atasözleri ve deyimler sözlüğü 
 Makas, bant, pirit yapıştırıcı 

BESLENME ÇANTASINDA OLMASI GEREKEN MALZEMELER 
 Masaya sermek için bezden dikilmiş beslenme havlusu 
 Beslenme kapları, suluk 

 
  NOT : 

1.Defterlerin tamamını kalın plastik kapaklı alalım. Ciltlemeye gerek kalmasın. Mutlaka etiketlenip ders ismi 
ve öğrenci ismi üzerine yazılmalı. 
2. Türkçe defterinin birinci sayfasına Şanlı Türk Bayrağımızın bir resmi yapıştırılarak altına, İstiklâl 
Marşımızın 10 kıtası öğrencimiz tarafından dik temel harflerle (düz yazı) yazılacak. 
3. Okulların açıldığı gün yukarıdaki malzemeleri ve defterleri bu şekilde 
hazırlayınız. Kitaplara , defterlere ve sınıf dolabına teslim edilecek  malzemelere etiket yapıştıralım, 
öğrencinin ismini mutlaka yazalım. 
5.Öğrencimize verilen ders kitaplarının 2.yarıyılda kullanılacak olanlarını etiketledikten sonra evde muhafaza 
edelim. (Kaybolduğunda kitapların yenisini temin etmek mümkün olmadığından kaybolmayacak şekilde 
muhafaza edelim) 1.yarıyılda kullanılacak olanları etiketleyerek ders programına göre sınıfa gönderelim.  
 

Sevgili Öğrencilerim ve Sayın Veliler; 
    Beraber geçireceğimiz bu son öğretim yılının başında, başarılı bir yıl daha geçirmeyi diliyor, 
göstereceğiniz hassasiyet için şimdiden teşekkür ediyorum.   2017-2018 eğitim öğretim yılı hepimize hayırlı 
ve uğurlu olsun. 
 


